LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ.

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE EMPREGO
EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

A Ask! Companhia Nacional de Call Center, sediada no Município de Londrina,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para
divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, conforme relatórios de notas respectivamente Anexo I

deste Edital, divulgado nos sites  www.objetivas.com.br e www.askcallcenter.com.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao gabarito preliminar poderão

fazê-lo nos dias 23, 24 e 25/06/2014, em conformidade com o Capítulo VII do Edital de Concurso nº
001/2014. Os recursos deverão ser deverão ser entregues na Sede da ASK, sita à Rua Deputado
Nilson Ribas, nº 120, Jardim Bancários, CEP 86062-090, Londrina/PR, no prazo marcado por edital,
das 8h às 18h.

 3. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, realizado pela Ask! Companhia
Nacional de Call Center para provimento do emprego de Atendente de Telemarketing. O Anexo II
deste Edital contendo o relatório de notas e respectiva classificação final está divulgado nos sites
www.objetivas.com.br e www.askcallcenter.com.br.

 4. Os demais cargos constantes no Edital de Concurso nº 001/2014 serão homologados após
a conclusão das  etapas seguintes do certame, conforme aplicadas aos cargos.

Londrina/PR, 20 de junho de 2014.

WILLIS JOSÉ RODRIGUES
Diretor Presidente

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.askcallcenter.com.br/